ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 августа  2019     г. Сосновоборск    № 55/177

Об освобождении Шурыгиной И.В. от должности председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 673

г. Сосновоборска Красноярского края

Рассмотрев заявление Шурыгиной И.В., в соответствии с пунктом 7 статьи

28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Феде-

рации», территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска  Краснояр-

ского края РЕШИЛА:

1. Освободить Шурыгину Ирину Валерьевну  от должности председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №673.

2. Настоящее решение разместить на  официальном сайте администрации

города  Сосновоборска в сети Интернет.

Председатель комиссии       Н.Е.Семакина

Секретарь комиссии         З.В. Казакова